
OTSUS

01.11.2024 nr 6.1-4/42440

Maaparanduse kasutusluba

Maaparandusseaduse § 32 lõike 5 ja maaeluministri 18.08.2020 määruse nr 57
„Põllumajandus- ja Toiduameti põhimäärus“ § 5 ja § 21 alusel ning lähtudes Riigimetsa
Majandamise Keskuse (registrikood 70004459) poolt 09.10.2024 esitatud
maaparandusehitise kasutusloa taotlusest (registreeritud Põllumajandus- ja Toiduameti
dokumendihaldussüsteemis nr 6.1-4/39458) ning maaparandusseaduse § 10 lõike 2
punktides 1-5 loetletud dokumentidest, otsustan:

väljastada Ida-Viru maakonnas Toila vallas Konju külas asuva Konju mõisa/TP-707 Oru
(MS 1106690010060/ ehitis 001) maaparandusehitise teenindava 2. Oru tee (MS
1106690010060/ ehitis 101) kasutusloa.

(allkirjastatud digitaalselt)
JANEK KIVI
Peaspetsialist-koordinaator

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavaks tegemisest,
esitades vaide Põllumajandus- ja Toiduameti peadirektorile haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või vastavalt Vabariigi Valitsuse seaduse §-le 101.



Otsuse nr 6.1-4/42440        Leht 2 ( 4 )

Kasutusloa andmed

Maakonnakeskus: Ida-Viru keskus
Kasutusloa taotleja: RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS
Dokumendi väljastamise kuupäev: 01.11.2024
Teenuse nr: 2428166
Väikesüsteem: EI
Toimiku nimi: 2.Oru tee rek ja ehitus

Registreeringu andmed

Maaparandussüsteemi kood Maaparandusehitise kood ja nimetus
1106690010060 001 Konju mõisa/TP-707 Oru

Maaparandusehitise kavandatav kuivendus- või niisutusviis

Kuivendus- või niisutusviis: Kraavkuivendus

Maaparandusehitise maa­ala kavandatav maakasutuse viis

Kasutusviis: Metsamaa

Projekteerija andmed

Projekteerija: AKTSIASELTS 
PROJEKTEERIMISBÜROO 
MAA JA VESI

Ehitaja andmed

Ehitaja: EXPERTLINE OÜ

Omanikujärelevalve tegija andmed

Omanikujärelevalve tegija: MAIE RUMMEL

Rekonstrueeritava/ehitatava maa­ala pindala ja eesvoolu pikkus

Maa-ala pindala (ha):
Süsteem Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
1106690010060 0 0 0

Eesvoolu pikkus (km):
Süsteem Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
1106690010060 0 0 0

Teenindava tee pikkus (km):



Otsuse nr 6.1-4/42440        Leht 3 ( 4 )

Süsteem Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
1106690010060 1.17 0 0.42

Dokumendid

Puudub

Menetleja

Janek Kivi
+372 5326 9051
janek.kivi@pta.agri.ee

Tehnilised andmed

Kinnisasja andmed

Süsteem, ehitis (nimi) Katastritunnus Omaniku nimi
1106690010060, 001 (Konju mõisa/
TP-707 Oru)

80201:002:0270  

Asukoha andmed

Süsteem, ehitis (nimi) Maakond Linn/vald Küla/asula
1106690010060, 001 (Konju mõisa/
TP-707 Oru)

I d a - V i r u
maakond

Toila vald Konju küla

Maaparandussüsteemi maa-ala andmed

Põllumajandusmaal kuivendussüsteemi maa-ala pindala (ha):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
1106690010060, 001 (Konju mõisa/
TP-707 Oru)

0 0 0

Maaparandusehitisi teenindava tee andmed

Tee pikkus kokku (km):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
1106690010060, 001 (Konju mõisa/
TP-707 Oru)

1.17  0.42

Süsteem, ehitis (nimi) Tee nimetus:
1106690010060, 001 (Konju mõisa/TP-707 
Oru)

2. Oru tee



Otsuse nr 6.1-4/42440        Leht 4 ( 4 )

Süsteem, ehitis (nimi) Tee number teeregistris:
1106690010060, 001 (Konju mõisa/TP-707 
Oru)

8020724

Süsteem, ehitis (nimi) Tee järk:
1106690010060, 001 (Konju mõisa/TP-707 
Oru)

4

Kattega tee pikkus (km):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
1106690010060, 001 (Konju mõisa/
TP-707 Oru)

1.17  0.42

Mahasõidukohtade arv (tk):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
1106690010060, 001 (Konju mõisa/
TP-707 Oru)

9   

Sõidukite tagasipööramise kohtade arv (tk):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
1106690010060, 001 (Konju mõisa/
TP-707 Oru)

1   

Teekraavi pikkus (km):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
1106690010060, 001 (Konju mõisa/
TP-707 Oru)

0.61   

Teetruupide arv (tk):
Süsteem, ehitis (nimi) Uued Likvideeritud Rekonstrueeritud
1106690010060, 001 (Konju mõisa/
TP-707 Oru)

6   


